SPF Seniorerna Maria Hogalid
Org nr 802409-3349

Arsbokslut f6r rikenskapsaret 2018

Styrelsen avger foljande drsbokslut.

Innehall

- resultatrikning
- balansrikning
- noter

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregéende ar.
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Resultatriakning

Féreningens intiikter
Medlemsavgifter

Bidrag

Ovriga verksamhetsintikter

Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Program

Maénadsméten

Luncher
Ars-medlemsméten
Styrelsen

Cirklar
Kontorskostnader
Kostnader férbundet
Ovriga externa kostnader

Summa foreningens kostnader

Verksamhetsresultat
Resultat efter finansiella poster

Arets vinst

Fordelning av arets resultat

Arets resultat enligt resultatrdkningen (se ovan)
Utnyttjande av dandamalsbestimda medel/fonderingar frin
tidigare ar

Reservering av dndamélsbestdmda medel/fonderingar som
erhéllits men inte utnyttjats under aret

Kvarstaende belopp for dret/balanserat kapital

2018

104775
74924
34900

214599

-50 300
-52 798
-47 620
-4304
-18 185
-3775
-14 329
-13 130
-1 564

-206 005

8594
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2017

106 135
61914
13 820

181 869

-46 215
-38 171
-15 457
-6 205
-14 298
-19 811
-20 099
-14 620
-4 961

-179 837

2032

2032
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Balansriikning

Tillgangar
Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsittningstiligangar

Summa tiligangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Balanserat kapital
Arets resultat

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa eget kapital och skulder

Stilida sikerheter

Ansvarsforbindelser

2018-12-31

306918

306 918

306918

239 534
§ 594

248 128
21 140
37650

58790

34

2017-12-31

2200
324 026
326 226

326226

190218
49316

86 692

326226

Inga

Inga



SPF Seniorerna Maria Hogalid 4(4)
802409-3349

Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Arsbokslutet 4r upprittat i enlighet med bokforingsiagens regler om drsbokslut och
Bokforingsndmndens allména rid (BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

Stockholm 2019-01-15
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